Johannes Bruckschlegel, der 1465 auch anlässlich einer Jahrtagstiftung zu Stöttwang genannt ist, verzichtete im Jahre 1499 freiwillig seine Pfründe.

Kath. Pfarrarchiv St. Martin K 311 (Meichelbeck'sche Abschriftensammlung), fasc. II, fol. 45'.

J. Sieber: Die Benefiziaten und Kapläne in Kaufbeuren, S. 33.

---

1501 OKTOBER 17

Raimundus, miseracione diuina titulariter de sancte Marie noue sancte Romane ecclesie presbiter cardinalis Gurcensis, ad vniuersam Germaniam, Danam, Swetiam, Norwegam, Frisam, Prussiam omnesque et singulas illarum prouincias, ciuitates, terras atque loca illis subiecta ac eis adiacencia apostolice sedis de latere legatus, vniuersis vtriusque sexus Cristi fidelibus, presentes litteras inspecturis, salutem in domino sempiternam. Ineffabilia gloriose virginis dei genitricis Marie meritorum insignia deuote consideracionis indagine perscrutantes et intra mentis nostre archana, quod ipsa castissimo eius vtero prout nostri status exigebat necessitas humane salutis auctorem protulit et apud eum, quem maternis lactauit vberius, sedulas pro nostre fragilitatis expiatione preces effundit dignum, qui potius debitum reputamus, vt in honorem sui nominis dedicatas capellas et loca alia gloriosis remissionum prosequamur impendiis et indulgentiarum muneribus decoremus, cupiens itaque, vt capella Beate Marie Virginis in Kauffbüren, Augustensis diocesis, debitis frequentetur honoribus cristifidelesque ipsi ad visitandum eandem et in ea deuotas ad dominum preces fundendum et ad manutenendum et conseruacionem eiusdem in edificiis, luminaribus et aliis diuino cultui necessariis contribuendis eo ardenciores reddantur, quo ex hoc ibidem dono celestis gratie vberius conspexerint se reflectos, de omnipotentis dei misericordia eiusdem dei genitricis Marie ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius meritis confisi omnibus et singulis cristifidelibus predictis vere penitentibus et confessis qui eandem capellam in purificationis, annunciacionis, visitationis, assumptionis, natiuitatis, presentacionis et conceptionis eiusdem dei genitricis virginis Marie festiuitatibus ac singulis per octauas festiuitatum predictarum, necnon Anne, matris eiusdem virginis gloriose, et sancti Cristoffori martiris et singulis sabbatinis diebus dedicationisque ipsius capelle diebus visitauerint annuatim vel ad manutionem et conseruacionem predictas manus porrexerint adiutrices pro singulis festiuitatibus et octauas eas habencium et diebus predictis quibus id fecerit, legacionis nostre, qua fungimur in hac parte auctoritate centum dies de iniunctis eis penitencis misericorditer in domino relaxamus presentibus perpetuis futuris temporibus duraturis. In quorum fidem presentes litteras fieri nostroque sigilli iussimus et fecimus appensione communiri. Datum Tridenti anno incarnationis dominice millesimoquingentesimoprmo sextodecimo kalendas nouembris, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Alexandri, diuina prouidencia pape sexti, anno decimo.